
Rugsėjo 21 d. Vilniuje laukia įspūdingiausia šių metų MMA kova tarp
Danieliaus Grėbliūno ir Jasono Radcliffe’o: ar Lietuvos talentas

nustebins MMA legendą?

MMA gerbėjai su nekantrumu laukia rugsėjo 21-osios, kai Vilniaus Twinsbet arenoje įvyks
MMA Bušido turnyras, kuriame susitiks du itin skirtingi kovotojai – lietuvis Danielius
Grėbliūnas ir britas Jasonas Radcliffe’as. Kova bus įtempta – susitiks du pajėgūs, bet labai
skirtingi kovotojai. Grėbliūnas metė iššūkį gerai MMA pasaulyje žinomam Radcliffe’ui.
Danielius Grėbliūnas – vienas geriausių Lietuvos Ju Jitsu ir Graplingo imtynių meistrų, savo
karjerą pradėjęs nuo mėgėjų turnyrų. Jo pasiekimai mėgėjų sporte yra įspūdingi: per savo
karjerą Grėbliūnas laimėjo daugybę titulų, įskaitant ADCC absoliutaus Europos graplingo
čempiono titulą, Lietuvos graplingo čempiono titulą, Lietuvos ir Baltijos MMA čempiono
titulą, „Ghetto Fight“ MMA čempiono titulą.
Šis 26-erių metų atletas jau yra įsitvirtinęs Lietuvos MMA bendruomenėje kaip kovotojas,
gebantis adaptuotis prie įvairių kovos stilių – tiek imtynių, tiek smūgių technikos.
Treniruočių stovyklose jis nuolat tobulina savo įgūdžius, treniruodamasis su geriausiais
Lietuvos treneriais.
Jo atsidavimas sportui, nuolatinis noras tobulėti ir įspūdinga mėgėjų kovų patirtis gali tapti
raktu į pergalę prieš tokį patyrusį priešininką kaip Radcliffe’as.
Jasonas Radcliffe’as, pravarde „The Assassin“, yra daug patirties sukaupęs kovotojas,
turintis net 26 profesionalias kovas savo sąskaitoje. Britas, kurio kovų rekordas yra 17-9, yra
žinomas dėl savo nokautų ir stiprių smūgių. Radcliffe’as skynė pergales žymiose
organizacijose kaip „Cage Warriors“, „Bellator MMA“ ir „KSW“ prieš aukščiausio lygio
varžovus. Jo kovų stilius – agresyvus ir efektyvus, tad Grėbliūnui teks būti ypač atsargiam.
Radcliffe’as pastaruoju metu aktyviai treniravosi, siekdamas išlaikyti gerą formą ir užtikrinti
pergalę Vilniuje. Jis neslepia, kad atvyksta į Lietuvą ne tik kovoti, bet ir dominuoti narve.
Tačiau būtent Grėbliūno nenuspėjamumas ir noras įrodyti savo vertę gali tapti lemiamu
faktoriumi šioje dvikovoje.
Ši kova Vilniuje neabejotinai bus įdomi ir intriguojanti – tai bus ne tik dviejų skirtingų kovos
stilių, bet ir skirtingų patirčių susidūrimas. Grėbliūnas, turėdamas galimybę pirmą kartą
oficialiai debiutuoti prieš tokį patyrusį varžovą, neabejotinai sieks nustebinti visus ir iškovoti
pergalę savo gimtojoje šalyje. Nepaisant to, Radcliffe’o patirtis ir sugebėjimas greitai baigti
kovas daro jį rimtu iššūkiu bet kuriam kovotojui.
Šioje kovoje laimėtojas paaiškės tik narve – ar tai bus ambicingas Lietuvos talentas, ar
patyręs britų kovotojas? Viena aišku – rugsėjo 21-osios vakaras Vilniuje bus pilnas aistros ir
adrenalino.
Bilietus galite įsigyti bilietai.lt
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